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N° Insc.

37461

Relatorio de Inscrigdes Confirmadas

Nome
LARISSA PICINATO MAZUCHELLI

37465

EDISON GOMES JUNIOR

37468

FILIPE DOS SANTOS AVILA

LUCIANA LATARINI GINEZI

37481

EDUARDO ALBINO TRINDADE FORTALEZA

37507

MARIA AALICE GONCALVES ANTUNES

37509

RENATA DEL RIO MEINTS ADAIL

37518

FELIPE FANUEL XAVIER RODRIGUES

#
1
2
3
4 37472
5
6
7
8
9

37522

LUCAS DO NASCIMENTO

10 37526 WALKIRIA FRANCA VIEIRA E TEIXEIRA
Banca Examinadora
Nome Categoria Instituicéo
Titulares Profa. Dra. JULIANA PIMENTA ATTIE Avaliador | Universidade Federal de Alfenas
Profa. Dra. MARIA CLARA PIVATO BIAJOLI Avaliador 11 Universidade Federal de Alfenas
Profa. Dra. DEBORAH WALTER DE MOURA CASTRO Avaliador I Universidade Federal de Alfenas
Suplentes Profa. Dra. DANIELA SILVA DE FREITAS Suplente | Universidade Federal de Alfenas

Locais e Horarios

Local (Sala)

Analise da Titulagao

Data Horario
12/12/2019 00:00




