



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001
Telefone: (35) 3701-9290 / 9291



Concurso/Processo Seletivo: 141/2019 - Vaga A - REABERTURA - Professor Visitante

Endereço da Prova: Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700, Centro - Alfenas/MG

Relatório de Inscrições Confirmadas

#	Nº Insc.	Nome
1	37461	LARISSA PICINATO MAZUCHELLI
2	37465	EDISON GOMES JUNIOR
3	37468	FILIPE DOS SANTOS AVILA
4	37472	LUCIANA LATARINI GINEZI
5	37481	EDUARDO ALBINO TRINDADE FORTALEZA
6	37507	MARIA AALICE GONÇALVES ANTUNES
7	37509	RENATA DEL RIO MEINTS ADAIL
8	37518	FELIPE FANUEL XAVIER RODRIGUES
9	37522	LUCAS DO NASCIMENTO
10	37526	WALKIRIA FRANÇA VIEIRA E TEIXEIRA

Banca Examinadora

	Nome	Categoria	Instituição
Titulares	Profa. Dra. JULIANA PIMENTA ATTIE	Avaliador I	Universidade Federal de Alfenas
	Profa. Dra. MARIA CLARA PIVATO BIAJOLI	Avaliador II	Universidade Federal de Alfenas
	Profa. Dra. DEBORAH WALTER DE MOURA CASTRO	Avaliador III	Universidade Federal de Alfenas
Suplentes	Profa. Dra. DANIELA SILVA DE FREITAS	Suplente I	Universidade Federal de Alfenas

Locais e Horários

	Local (Sala)	Data	Horário
Análise da Titulação		12/12/2019	00:00